PORTARIA Nº 189/2019

Designa servidora para a função Delegado
SAPIEM junto ao TCE-RS.

O Prefeito Municipal de São João do Polêsine, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do  Município, designa a servidora CAMILA SORIA MILANESI,
ocupante  do cargo Dirigente de  Equipe  de Serviços  Administrativos,  como responsável pelo
SAPIEM.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, RS, aos dois
dias do mês de abril de dois mil e dezenove.

Matione Sonego
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 02.04.2019

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração